
Město Smržovka pořádá a srdečně vás zve
ve spolupráci s Patrikem Bonnanem – Parkhotel Smržovka,

občanským sdružením Michael
a Penzionem U Potůčku

na

Prolínání
Sen o Jizerských horách 2010 

aneb
Smržovský jarmark a Den jizerskohorských jídel

Sobota 22. května v lesoparku u Parkhotelu od 9 hodin
vstup volný

Pěkně vás u nás vítáme – po celý den hraje kapela Rokkajl, hudba pro každou příležitost
Děti sázejí svůj strom Pohádkovník – 10 hod.
NATURA 2000 – představení chráněných území evropského významu v Jizerských horách
Pohádky 
 Divadlo Rolnička – 11.30 hod. Loupežnická pohádka, 14.30 hod. O slepičce a kohoutkovi
Smržovka slaví 105. narozeniny – výstavka fotografi i z oslav 100. výročí povýšení Smržovky na měs-

to v roce 2005 a ze symbolického povýšení Smržovky na Smržovku královskou v roce 2006 
Ukázky radioamatérského provozu v pásmu KV – QSL lístek jako upomínka 
Ukázky řemesel – košíkář, kovář, přadlena a další
Střední škola řemesel a služeb Jablonec n. N. vyrobí skleněné fi gurky před vašima očima
Co jste u nás ještě neviděli – mistr houslař Jaroslav Kohout předvede výrobu houslí
Den jizerskohorských jídel
Lanolezení – kláda, síť, trampolína s ochrannou sítí
Jízda na koních
Jak žijí včely – živý včelí úl, povídání a soutěž s odměnou pro všechny zúčastněné
Domov Maxov – tkaní na ručním stavu, pletení z pedigu pro malé i velké, ukázka tkaní na rámečku 

a na kolíkovém stávku, svíčky medové
o. s. Pochodeň Liberec a o. s. Tulipan – chráněné dílny se svými výrobky pro radost i užitek
Prohlídka kostela sv. Archanděla Michaela – 10-15 hod.
Třídění je hra - kdo ví, kam se co hází, bez odměny neodchází! – s podporou fi rem Asekol, Elektrowin

Živá zvířátka – kráva, ovce, slepice, prasátko, koza, králík Igor a možná přiletí i holub
Vyrobte si a odneste domů – drhané výrobky, barvami zdobené vlastní tričko, náramek z korálků, 

obrázek hedvábný malovaný, perníček
Stánky různé – keramika Zvířetická a mnohá jiná, dřevěné hračky, batika, bylinné víno, medicinální 

sirupy, malované kachle, sýrové speciality, med v kvalitě bio, svíčky, košíky, ručně tkané výrobky, me-
dové perníčky, ručně vyráběné šperky, koření, patchwork, korálky, medovina, včelí produkty a výrobky 
z nich, tichá vína, rakytník, bižuterie a další

»Přineste prosím s sebou svoji buchtu« nebo koláč, štrúdl, makovec, bábovku, špek, kompot, víno, 
kořaličku, med, křížalu či jakoukoli jinou dobrotu. Děkujeme.


